
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu |Gminy Warlubie za 
I kwartał 2020 roku: 

Wyszczególnienie 
Plan 

01.01.2020 r. 
Plan 

31.03.2020 r. 
Wykonanie 

31 03.2020 r. 

WSKAŹNIK 
WYKONANIA 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody ogółem 34 341 904,00 34 464 271,76 9 370 833,19 27,19 % 
a) dochody bieżące 30 892 207,00 31 014 574,76 9 355 704,79 30,17 % 
b) dochody majątkowe, 
w tym: 3 449 697,00 3 449 697,00  15 128,40    0,44 % 
dochody ze sprzedaży 
majątku 50 000,00 50 000,00 15 128,40 30,26 % 
     
2. Wydatki ogółem 38 215 757,00 38 338 124,76 8 338 079,37 21,75 % 
a) wydatki bieżące 30 017 986,00 30 140 353,76 7 683 920,62 25,49 % 
b) wydatki majątkowe 8 197 771,00 8 197 771,00  654 158,75   7,98 % 
     
3. Wynik Budżetu 
deficyt/nadwyżka - 3 873 853,00 - 3 873 853,00 1 032 753,82  
4. Deficyt/Nadwyżka     
 Przychody 4 579 853,00 4 579 853,00 1 564 842,08 34,17 
 Rozchody 706 000,00 706 000,00 162 000,00 22,95 

W okresie sprawozdawczym, na podstawie decyzji otrzymywanych od Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego oraz aktualizacji planu dochodów, zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 
122 367,76 zł. 

§ 2. Gmina Warlubie w I kwartale 2020 r.  dokonała spłaty pożyczek i kredytów na łączną kwotę 
162 000,00 zł, w tym rata pożyczki 112 000,00 zł oraz rata kredytu 50 000,00 zł . 

§ 3. Gmina Warlubie w I kwartale 2020 r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.    

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: E122767F-F3CD-451C-B9CB-6470899BF8E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy
Warlubie przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: E122767F-F3CD-451C-B9CB-6470899BF8E6. Podpisany Strona 1




